ejufdem ecctie r' Decano et Capil Ecctie fire Glafg caritatiue contuliffe •

Quare vobis firmiter precipiendo mandaraus quatenus dominum Johem

de BotheuQ capellanum procuratorem di6lorum Decani et Capit in di^la

re6loria nomine procuratoris inflituatis ipfumque in corporalem pcffef-

fionem ejufd inducatis et indu6lum defendatis • contradidtores et rebelles

per cenfuram ecclefiafticam compefcendo • Et in fignum huius niandati

iiri per vos plenius executi prefentibus figiUum ofiicij veftri apponatis •

In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus appofuimus •

Datum apud Glafg • die Veneris in craftino h Georgij COartLris • An ©"ni

ooccxciij •

iJrdinatio Epifcopi de Ecclefia de Smalham •

243 Vniuerfis fancte matris Ecctie fihjs ad quos prefentes httere peruencrint

Robertus miferacione dina Glafg ecctie minifter humihs falutem in B-no

fempitcrnam • Novcrit univerfitas veftra quod cum inter nobilem virum

©"num WiUehnum de COorauia ©'num Botheuill Panetarivun Scocie ex

parte una et Decanum et Capitulum Ecctie nre Glafg ex altera fuper

Ecctiam de SmaUiam % Andree diocefis diuerfe caufc moto fuiflent et

diucius agltate ac dicte partes fuper premiffis ordlnacioni et voluntatl nre fe

alte et baffe fubpofuiffent • nos prouida dehberatione prehabita in modum
qui fequitur ordlnamus • Videhcet quod dlcti Decanus et Capitulum totum

jus quod habuerunt iu dca ecctia de SmaUiam refignent • qua refignacoe

deblte facta volumus et ordlnamus In hljs fcriptis quod dicti Decanus et

Capitulum rectorlam ecctla dc Walhfton habeant In perpetuum • quam

rcctorlam eifd Dccano et Caplt • in proprlos ufus tonore prefentlum pro

nobis et fuccefforibus noftrls carltatlue conferlmus • Ordinamus etiam quod

dicti Decanus et Caplt nomine rcctorle antcdictc xx marcas annuas in ccrtis
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dccimis garbanim antcdictc Ecctic de Wallifton pcr nos taxatarum in

augmcntmn communie fuc libere ct pacifice percipiant fine aliqua contra-

dictione • In cujus rei tcllimonimn figillum noftrum prcfentibus fccimus

apponi • Da{ apud Glafg • die Vcneris in craftino h Georgij COartiris •

An ©•ni o)ccxcIij •

Ordinatio Epifcopi dc corapofitione •

244 V niuerfis prefentes littcras infpecturis Robertus miferationo Diuina

Ecclefie Glafguenfis a)inifter Immilis falute in Domino fempiternam •

Noverit vniuerfitas veftra quod cum inter nobilem virum B^nu Willelmum

de CX)orauia ©•num dc Botheuill ex parte vna ac difcretos viros Decanum

et Capitulum Ecclefie nofli-e Glafguenfis ex altei'a fuper Ecclefia de